
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

124 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Setembro de 2021 • Edição IVCDIV

~•JO,, 

w 
ld:10EFOF729E7EFC95 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES
ESTADO DO PIAUI 

Rua Jonas Escórcio nº 33 - Centro 
CNPJ Nº 06.554.455/0001-35 

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO Nº 0l.0809/2021 
Ato: Ato de Cooperação Técnica 0l.0809/2021 
Partes: MUNICÍPIO DE BURITI DOS LOPES -PI X MUNICÍPIO ILHA GRANDE
PI 
Objeto: Adesão ao SRP do Município de Buriti dos Lopes -PI na condição de Carona -
Possibilidade Jurídica. 
Objetivo: Utilizar, provisoriamente, preços registrados na Ata nº 01.3103/2021 do SRP 
do Município de Buriti dos Lopes que tem por objeto AQUJSIÇÃO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE, especificado(s) no Termo de Referência - Pregão Eletrônico 
035/2021. 
Finalidade: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza provisória. 

Buriti dos Lopes - PI, 08 de setembro de 2021 . 

Raimundo Nonato Lima Percy Junior 
Prefeito Municipal de Buriti dos Lopes-PI 

ld:030E58BEF71AFC96 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES -
ESTADO DO PIAUI 

Rua Jonas Escórcio nº 33 - Centro 
CNPJ Nº 06.SS4.455/0001-35 

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA 

PROCESSO ADMINISTRATNO DE ADESÃO Nº 02.0809 /2021 
Ato: Ato de Cooperação Técnica 02.0809/2021 
Partes: MUNICÍPIO DE BURITI DOS LOPES -PI X MUNICÍPIO CAXINOÓ-PI. 

Objeto: Adesão ao SRP do Município de Buriti dos Lopes -PI na condição de Carona -
Possibilidade Jurídica. 
Objetivo: Utilizar, provisoriamente, preços registrados na Ata nº 01.3103/2021 do SRP 
do Município de Buriti dos Lopes que tem por objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE EXPEDIENTE, especificado(s) no Termo de Referência - Pregão Eletrônico 
035/2021. 
Finalidade: Otimizar contratações de interesse da requerente de natureza provisória. 

Buriti dos Lopes - PI, 09 de setembro de 2021. 

Raimundo Nonato Lima Percy Junior 
Prefeito Municipal de Buriti dos Lopes-PI 

ld:01AB1346999103DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES -
ESTADO DO PIAUI 

Rua Jonas Escórcio nº 33 - Centro 
CNPJ Nº 06.554.455/0001-35 

' •auiin 
daslOPES 
VmpllltJ4t/d,sf 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES 

A VISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preços nº. 009/2021 

Interessado: Município de Buriti dos Lopes (PI) 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS 
UNIDADES ESCOLARES, NAS LOCALIDADES COROA DE SÃO REMÍGIO E 
SALGADINHO NO MUNICÍPIO DE BURITI DOS LOPES - PI. 
Data da Sessão: 28/09/2021 - Credenciamento e recebimento dos envelopes de proposta e 
documentação. 
Fonte de Recursos: (l.001.000)-Recurso Ordinários; (1.125.000)-Convênio; (1.116.040) 
- FUNDEB. 
Valor estimado: R$ 3.206.920,48 (três milhões duzentos e seis mil novecentos e vinte reais 
e quarenta e oito centavos). 
Credenciamento e Abertura das Propostas: 14:30horas. 
Endereço: Rua Jonas Escórcio, nº 33 - Centro - Buriti dos Lopes 
Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima citado, 
ou no e-mail: licitacao.buritidoslopescontratacao@gmail.com, em dias úteis de segunda à 
sexta, de 08h00min as 13h00min. 

-~-CAMPO LARGO DO PIAUI --~-:,---

Buriti dos Lopes (PI), 1 O de Setembro de 202 l. 

Wilton Carvalho dos Santos 
Presidente da CPL 

ld:0047CDCE3C06FDF4 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº 002/2021 - Repetição 

Interessado: Campo Largo Piauí - PI. 
Objeto: Aquisição de ônibus escolar para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação de Campo Largo do Piauí - PI. 
Fonte de Recursos: FNDE/ Termo de Compromisso de Emendas nº 202102998-4. 
Valor Estimativo: R$ 189.900,00 (cento e oitenta e nove mil e novecentos reais). 
Data e horário: 24 de setembro de 2021, às 08:30 horas. 
Sistema: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Disponibilidade do edfal: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCE/PI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/. 
Maiores informações: cpl.pmcl@outlook.com ou Setor de Licitações na sede da 
Prefeitura Municipal, na Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, Cep: 64.148-000, 
Campo Largo do Piauí - PI, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 
12h00min. 

Campo Largo do Piauí - PI, 08 de setembro de 2021 . 

Erisvaldo Araújo Costa 
Pregoeiro 


